
Aanwijzing gehandicaptenparkeerplaats

Beneden Zandpad 37 te 3241 GA

Middelharnis

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

Op 27 juni 2017 is een aanvraag ontvangen voor het reserveren van een gehandicaptenparkeerplaats

aan het Beneden Zandpad 37 te 3241 GA Middelharnis.

Krachtens artikel 15, lid 1, van de Wegenverkeerswet 1994 dient er een verkeersbesluit te worden geno-

men voor de plaatsing van de in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het weg-

verkeer opgenomen verkeerstekens, evenals voor onderborden voor zover daardoor een gebod of

verbod ontstaat of wordt gewijzigd.

Overwegende dat,

- uit het oogpunt van de mindere validiteit, welke is onderschreven uit medisch onderzoek en ge-

tuige de bij aanvrager in het bezit zijnde gehandicaptenparkeerkaart voor bestuurder;

- door de intensiteit waarmee de parkeermogelijkheden in de directe omgeving van de woning van

aanvrager worden gebruikt, het wenselijk is een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats in

de nabijheid van de woning aan te wijzen;

- met onderstaande verkeersmaatregel, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994,

wordt beoogd:

- het verzekeren van de veiligheid op de weg;

- het beschermen van weggebruikers en passagiers;

- het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer;

- het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade,

o vereenkomstig

-artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer overleg is gepleegd met

de gemandateerde van de Korpschef van het regionale politiekorps Rotterdam,

besluiten:

tot aanwijzing van een gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats aan het Beneden Zandpad 37 te

3241 GA Middelharnis door het plaatsen van bord E6 uit Bijlage 1 van het Reglement verkeerstekens

en verkeersregels 1990 met een onderbord met kenteken van het motorvoertuig overeenkomstig de

bij dit besluit behorende tekening met nummer Z-17-86459/79185.

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee,

Namens hen,

Afdelingshoofd Leefbaarheid/Wijk,

R.H. (Henk) Stel

Middelharnis, 7 september 2017

Bezwaar- of beroepsclausule

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan iedereen wiens belang rechtstreeks bij een besluit

is betrokken, hiertegen een bezwaarschrift indienen. Dit moet dan gebeuren binnen zes weken na de

Nr. 49898

STAATSCOURANT 7 september

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 49898 7 september 20171



dag waarop het besluit in de Staatscourant is geplaatst. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan

burgemeester en wethouders, Postbus 1, 3240 AA Middelharnis. Het bezwaarschrift moet ondertekend

zijn en moet ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener;

- datum bezwaarschrift;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt;

- de gronden van het bezwaar.

Het besluit treedt direct in werking, ook al wordt er bezwaar gemaakt. Bent u van mening dat, zolang

nog niet op het bezwaarschrift is beslist, het besluit niet in werking zou moeten treden, dan kunt u aan

de voorzieningenrechter van de Rechtbank in Rotterdam een voorlopige voorziening vragen. Het adres

is: Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam. U kunt een verzoek om voorlopige voorziening ook digitaal in-

dienen.

Staatscourant 2017 nr. 49898 7 september 20172



 

Staatscourant 2017 nr. 49898 7 september 20173


